PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos

AVISO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE JATI, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que se encontra à disposição dos interessados, o Convite n° 2017.05.02.02
cujo objeto é a construção de rede de esgoto na Rua Francisco Pereira da Cruz na sede do Município de Jati/CE,
com data de abertura para o dia 11 de Maio de 2017, às 10:30 hs, na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua
Carmelita Guimarães, n° 02 -  Centro.

Jati/Ceará, 03 de Maio de 2017.

-
E d il â n ia  T e ix e ir a  d o s  S a n t o s

Presidente da Comissão de Licitação

Jhut / aiinchni tihtrthirili.w JathC.L ( kl*
Ivl fUMi L-’ Fnx t/ÍHi '.VA'